
První klub Ferdy mravence.

11. 7. začíná první den s Ferdou mravencem..

Víte, co vše je pod Jihlavou? Že ne…tak tam nakoukneme v doprovodu 
zkušeného průvodce, který je v podzemí jako doma a bude nás s úsměvem 
očekávat.

A abyste věděli, co vše v Jihlavě dělá městská policie, tak pak navštívíme 
jejich služebnu. 

Mají tam pod dohledem kamer skoro celou Jihlavu, prohlédnete si jejich auta, 
se kterým jezdí policejní hlídky a také nám předvedou, co vše umí v jejich 
sokolovně.

Než odjedeme na výlet, tak se posilníme mléčným výrobkem (pribiňák, termix 
nebo šlehaný tvaroh) a k tomu nějaké dobré ovoce.
K obědu nám dovezou kuřecí nugetky s hranolky. A komu po cvičení 
v tělocvičně vyhládne, nabere sílu chutným croissantem.

Tak rodiče, nezapomeňte a přihlaste své děti do pátku 5.7.2024 e-mailem
na adresu: starosta@dusejov.cz.  Další informace budou postupně 
zveřejňovány na webových stránkách obce – 
https://www.dusejov.cz/prazdninovy-klub-ferdy-mravence

Přihlášku najdete na webu obce.

Prosíme rodiče, dejte s     sebou dětem kopii kartičky zdravotní pojišťovny.

mailto:starosta@dusejov.cz
https://www.dusejov.cz/prazdninovy-klub-ferdy-mravence

